
Papaya Cookies Auto™
Nejsladší a nejsilnější papája ve formě palic.

• Až 29 % THC.  Účinnost po celý den!
• Vychutnejte si to nejsladší. Lahodné tropické papájové koktejly.
• Snadný trénink rostlin. Dokonalá struktura pro LST.
• Ideální pro výrobce hašiše. Patří k těm s nejvyšší výtěžností, co se týče
pryskyřice!
• Velké rostliny, větší výnosy. Až 550 g/m2 za 8-9 týdnů!

Papaya Cookies Auto, nádherný hybrid s převahou sativy, který se může pochlubit
až 29 % THC, je pro svou bohatou produkci pryskyřice a jedinečný chuťový profil
ceněnou volbou pro výrobce hašiše a extraktory. Přestože tato odrůda dosahuje
výšky až 120 cm, zachovává si kompaktní strukturu a poskytuje výnos až 550 g/m2
za pouhých 8-9 týdnů. Díky svému téměř bezchybnému způsobu růstu je ideální
volbou pro začínající pěstitele a nabízí možnost pěstovat květy prémiové kvality s
minimálním úsilím. Papaya Cookies Auto nabízí silný, ale vyvážený rauš, takže je
vhodná jak pro relaxaci, tak pro produktivitu. Zatímco její cerebrální účinky
povznášejí mysl a poskytují jasnost a soustředění pro řešení úkolů, její jemné
sedativní účinky podporují pocit klidu a uvolnění, aniž by způsobovaly letargii.
Tato harmonická kombinace umožňuje uživatelům zůstat nohama na zemi a
zároveň si udržet duševní bdělost, což z ní činí vynikající volbu pro rušné dny, kdy
potřebujete zůstat aktivní a produktivní, aniž byste se cítili zahlceni úzkostí nebo
stresem. Povzbuzující zážitek umocňují lahodné tóny papájového koktejlu a
jemný sladký podtón sušenkového těsta, které dráždí chuťové pohárky při
každém nádechu.
Popis palic
Papaya Cookies Auto vytváří kompaktní, světle zelené palice s krásnými světle
fialovými odstíny, které jsou doplněny papájově oranžovými chloupky, jež jim
propůjčují skutečně jemný vzhled.
Tato trichomová síla produkuje sladkou krémovou pryskyřici s vůní připomínající
tropickou ovocnou tříšť, doprovázenou pozadím sušenkového těsta, které vytváří
ten nejchutnější hašiš. Skutečně aromatická odrůda pro nejnáročnější lovce chutí
a výrobce hašiše, protože její květy jsou nejen extrémně ojínělé, ale také poskytují
rozmanitou škálu chutí.
Účinky kouření
Vzhledem k mírné převaze sativy přináší Papaya Cookies Auto celkově
povznášející a radostný účinek, který vás naplní pozitivními myšlenkami a duševní
bystrostí, abyste mohli s širokým úsměvem řešit každodenní výzvy. Povzbuzující
účinek je doprovázen silným uvolněním těla, které poskytuje účinnou úlevu od
tělesných bolestí, aniž by vyvolávalo syndrom "gaučového útlumu", což vám
umožní fungovat a užívat si dobrý pocit po celý den.
Vzhled rostlin
Tato odrůda se vyvíjí úžasně dobře strukturovaně a může se pochlubit opravdu
rychlým růstem rostlin, takže vám snadno ukáže svůj plný potenciál. Papaya
Cookies Auto dosahuje výšky až 120 cm, má ideální internodální rozestupy pro
trénink rostlin a super nadité palice, které voní po exotickém ovoci již v 5. týdnu.
Nezbytná odrůda pro ty, kteří usilují o co nejrychlejší dosažení maximálních
výnosů bez obětování kvality.
Tipy pro pěstování
Papaya Cookies Auto je vynikající volbou pro začínající pěstitele, protože se
vyznačuje odolností a rychlým růstem, který zajišťuje úspěšnou sklizeň s
minimálním úsilím. Její rychlý životní cyklus však znamená malý prostor pro
experimentování, protože při případných neúspěších nemusí zbýt dostatek času
na zotavení.
Této odrůdě se daří při mírných teplotách a vykazuje výrazný růst v období před
květem. Pro efektivní řízení její výšky, zejména v omezených vertikálních
prostorech, je zásadní provádět správné techniky tréninku rostlin. Vzhledem k
jejímu velkorysému internodálnímu rozestupu se velmi doporučuje metoda
Scrogging, která pěstitelům umožňuje kontrolovat výšku a zároveň
maximalizovat boční větvení pro zvýšení výnosů a více vrcholových palic.
Příchuť
Papaya Cookies Auto přináší zralou chuť papáji zvýrazněnou sladkým pozadím
sušenek. Při nádechu očekávejte směs osvěžujících papájových ovocných
terpenů, které se snoubí s náznaky krémových sušenek. Při výdechu je chuť stále
sladší a sladší, připomíná lahodné domácí sušenky s kopečkem toho nejsladšího
papájového krému posypaného cukrem.

https://2fast4buds.com/es/seeds/papaya-cookies-auto

Technické specifikace

Chuť:
Sušenka, Papája, Sladký

THC:
Až do 29%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 550 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 1.8 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
50 – 150 gr/rostlina

Sklizeň venku US:
2 – 5 unce/rostlina

Velikost:
XL

Výška:
70 – 120 cm

Výška US:
28 – 47 palců

Kvetení:
8 – 9 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 60%/Indica 40%

Genetika:
Papaya Cookies Auto

Samokvetoucí:
Ano


